
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) art. 8 ust. 2, art. 36 ust.1-4 art. 37 ust 3 oraz 38 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2018r. poz. 1260 ) oraz § 3 pkt. 1), § 6, załącznika nr 1, 2, 3 – 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz. 936) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój w oparciu o poniższe składniki:

1. Wynagrodzenie zasadnicze – 4 700 zł

2. Dodatek funkcyjny – 1 900 zł

3. Dodatek za wysługę lat – w wys. 20% wynagrodzenia zasadniczego

4. Dodatek specjalny – w wys. 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego”.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: E74C9EB3-4CBA-4A1C-9FE9-6B7ED0930677. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2018 r., poz. 994 z poźn. zm.) ustalanie wynagrodzenia burmistrza należy do wyłącznej właściwości
rady miasta. Wynagrodzenie burmistrza ustala się w oparciu o zapisy ustawy z dnia 21 listopada 2008r.
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz. 1260) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz.936).

W związku z nową kadencją podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: E74C9EB3-4CBA-4A1C-9FE9-6B7ED0930677. Podpisany Strona 1




